v žádosti o poskytnutí dotace včetně jejích příloh (projektu) a v pravidlech dotačního programu. 
Žádost o poskytnutí dotace je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.

III.
Výše dotace a způsob jejího vyplacení a použití

3.1 Celková výše dotace činí 122 000,- Kč (slovy: jedno sto dvacet dva tisíc korun českých) (dále 
jen „dotace"). Z toho:

a) na rok 2025 činí dotace 61 000,- Kč. Příjemce obdrží dotaci na rok 2025 na bankovní účet 
uvedený v záhlaví této smlouvy, a to bezhotovostním převodem z bankovního účtu 
poskytovatele, pod variabilním symbolem 04362025, v termínu do 10 pracovních dnů ode dne